
1.pielikums

Valmieras novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.107

"Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.82

"Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu""

Valdības 

funkciju 

klasifikācij

a

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods 

Rādītāji Plāns'2023

1 2 3 4

106 319 824   

47 528 301

01.112
Pašvaldības budžeta ieņēmumos saņemtais iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis no Valsts kases sadales konta
43 130 953

04.111
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada 

ieņēmumi
2 359 573

04.112
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi parādi par iepriekšējiem 

periodiem
173 340

04.121 Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi 1 031 088

04.122
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem 

periodiem
44 804

04.131 Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā gada maksājumi 567 345

04.132
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem 

periodiem
37 518

05.410 Azartspēļu nodoklis 36 680

05.530 Dabas resursu nodoklis 0

05.531
Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides 

piesārņošanu
147 000

5 256 417

08.600 Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 5 285

09.400 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 22 500

09.500 Pašvaldību nodevas 28 200

10.100 Naudas sodi 27 400

12.200
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām
21 170

12.300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 85 692

13.100 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 1 065 200

13.200 Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 302 250

13.400
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas 
3 648 720

13.500 Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas                                                                                                                                                                                                                                                                                      50 000

5 744 428

21.300
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi
5 664 831

21.400
Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
79 597

321 171

21.100 Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 321 171

47 469 507

17.200

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm

930 742

18.620 Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 27 637 922

18.630

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

9 898 949

18.640
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda
8 039 424

18.690 Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti

19.100 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta veida

19.200 Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 962 470

19.300 Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KONSOLIDĒTĀ PAMATBUDŽETA

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2023.GADAM  
ar grozījumiem 27.04.2023., 28.09.2023., 26.10.2023.

5.0 Transferti

                          Ieņēmumi kopā

1.0 Nodokļu Ieņēmumi

2.0 Nenodokļu ieņēmumi

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi

4.0 Arvalstu finan�u palidziba



  130 100 730   

7 066 312

6 863 699

1000 Atlīdzība 4 137 730

2000 Preces un pakalpojumi 1 179 510

3000 Subsīdijas un dotācijas (144)

4000 Procentu izdevumi 1 534 432

5000 Pamatkapitāla veidošana 202 613

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 12 171

5 091 103

4 894 355

1000 Atlīdzība 3 848 402

2000 Preces un pakalpojumi 1 033 782

5000 Pamatkapitāla veidošana 196 748

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 12 171

319 413

313 548

1000 Atlīdzība 289 328

2000 Preces un pakalpojumi 24 364

3000 Subsīdijas un dotācijas (144)

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 865

1 605 796

1 605 796

2000 Preces un pakalpojumi 71 364

4000 Procentu izdevumi 1 534 432

50 000

50 000

2000 Preces un pakalpojumi 50 000

50 000

50 000

2000 Preces un pakalpojumi 50 000

1 194 634

1 096 347

1000 Atlīdzība 835 183

2000 Preces un pakalpojumi 260 164

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 000

5000 Pamatkapitāla veidošana 98 287

1 101 247

1 011 426

1000 Atlīdzība 810 085

2000 Preces un pakalpojumi 201 341

5000 Pamatkapitāla veidošana 89 821

92 387

83 921

1000 Atlīdzība 25 098

2000 Preces un pakalpojumi 58 823

5000 Pamatkapitāla veidošana 8 466

15 450 369

5 281 616

1000 Atlīdzība 825 780

2000 Preces un pakalpojumi 3 738 540

3000 Subsīdijas un dotācijas 668 500

5000 Pamatkapitāla veidošana 10 168 753

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 42 560

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
6 236

359 506

359 506

1000 Atlīdzība 236 250

3000 Subsīdijas un dotācijas 76 737

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 42 560

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
3 959

109 366

04.000 Ekonomiskā darbība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.100 Vispārēja ekonomiska, komerciāla un nodarbinātības darbība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.200 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un medniecība

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

03.100 Policija

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

03.200 Ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas un civilās drošības dienesti

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem limeņiem

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

01.890 Pārējie citur neklasificētie vispārēja rakstura transferti

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

01.300 Visparējās nozīmes dienesti

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

01.720 Pašvaldību budžetu  parāda darījumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

                          II  IZDEVUMI  KOPĀ PA VALDĪBAS FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM

01.000 Vispārējie valdibas dienesti

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālās darbības, ārlietas

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)



109 366

2000 Preces un pakalpojumi 109 089

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
277

108 983

108 983

2000 Preces un pakalpojumi 108 706

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
277

383

383

2000 Preces un pakalpojumi 383

941 077

861 783

2000 Preces un pakalpojumi 861 783

5000 Pamatkapitāla veidošana 79 294

356 118

354 818

1000 Atlīdzība 329 952

2000 Preces un pakalpojumi 24 866

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 300

12 906 533

3 064 114

2000 Preces un pakalpojumi 2 551 300

3000 Subsīdijas un dotācijas 512 814

5000 Pamatkapitāla veidošana 9 842 419

659 769

431 743

1000 Atlīdzība 259 578

2000 Preces un pakalpojumi 151 216

3000 Subsīdijas un dotācijas 18 949

5000 Pamatkapitāla veidošana 228 026

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
2 000

436 417

431 743

1000 Atlīdzība 259 578

2000 Preces un pakalpojumi 151 216

3000 Subsīdijas un dotācijas 18 949

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 674

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
2 000

223 352

0

5000 Pamatkapitāla veidošana 223 352

118 000

100 286

2000 Preces un pakalpojumi 40 286

3000 Subsīdijas un dotācijas 60 000

5000 Pamatkapitāla veidošana 17 714

2 866 941

1 889 510

1000 Atlīdzība 62 857

2000 Preces un pakalpojumi 1 805 553

3000 Subsīdijas un dotācijas 21 100

5000 Pamatkapitāla veidošana 977 431

531 794

308 545

2000 Preces un pakalpojumi 308 545

5000 Pamatkapitāla veidošana 223 249

40 650

38 650

1000 Atlīdzība 20 000

2000 Preces un pakalpojumi 18 650

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 000

05.000 Vides aizsardzība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

05.300 Vides piesārņojuma novēršana un samazināšana

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.730 Tūrisms

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.740 Vairāku mērķu attīstības projekti

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.900 Vispārēja ekonomiskās darbības vadība, darbība vai atbalsts

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.400 Ieguves rupniecība, apstrādes rupniecība un buvniecība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.500 Transports

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.700 Citas nozares

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.230 Zivsaimniecība un medniecība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.240 Atbalsts lauksaimniecības , mežsaimn., zivsaimn. un medniecības nozarēm

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.300 Kurināmais un enerģētika

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

04.200

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)



2 288 897

1 536 715

1000 Atlīdzība 42 857

2000 Preces un pakalpojumi 1 472 758

3000 Subsīdijas un dotācijas 21 100

5000 Pamatkapitāla veidošana 752 182

5 600

5 600

2000 Preces un pakalpojumi 5 600

19 577 926

12 095 537

1000 Atlīdzība 4 439 475

2000 Preces un pakalpojumi 6 976 852

3000 Subsīdijas un dotācijas 580 509

5000 Pamatkapitāla veidošana 7 482 389

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 98 701

1 393 832

1 213 775

1000 Atlīdzība 2 210

2000 Preces un pakalpojumi 1 137 542

3000 Subsīdijas un dotācijas 74 023

5000 Pamatkapitāla veidošana 180 057

1 577 018

1 505 687

1000 Atlīdzība 722 030

2000 Preces un pakalpojumi 562 457

3000 Subsīdijas un dotācijas 221 200

5000 Pamatkapitāla veidošana 71 331

229 984

176 385

2000 Preces un pakalpojumi 176 385

5000 Pamatkapitāla veidošana 53 599

1 618 723

655 704

2000 Preces un pakalpojumi 655 704

5000 Pamatkapitāla veidošana 963 019

14 758 369

8 543 986

1000 Atlīdzība 3 715 235

2000 Preces un pakalpojumi 4 444 764

3000 Subsīdijas un dotācijas 285 286

5000 Pamatkapitāla veidošana 6 214 383

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 98 701

345 184

343 584

1000 Atlīdzība 141 482

2000 Preces un pakalpojumi 148 841

3000 Subsīdijas un dotācijas 51 155

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 600

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
2 106

109 690

109 690

1000 Atlīdzība 86 962

2000 Preces un pakalpojumi 20 622

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
2 106

143 044

141 444

1000 Atlīdzība 19 398

2000 Preces un pakalpojumi 122 046

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 600

92 450

92 450

1000 Atlīdzība 35 122

2000 Preces un pakalpojumi 6 173

07.200 Āmbulatoro ārstniecības iestažu darbība un pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

07.400 Āmbulatoro ārstniecības iestažu darbība un pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

07.600 Pārējā citur neklasificēta veselības aprūpe

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

06.400 Ielu apgaismošana

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

06.600 Pārējā citur neklasificētā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

07.000 Veselība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

06.100 Mājokļu attīstība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

06.200 Mājokļu attīstība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

06.300 Ūdensapgāde

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

05.400 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

05.600 Pārējā citur neklasificētā vides aizsardība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

06.000 Teritoriju mājokļu apsaimniekošana

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)



3000 Subsīdijas un dotācijas 51 155

11 117 639

9 110 749

1000 Atlīdzība 3 369 730

2000 Preces un pakalpojumi 2 860 471

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 730 425

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 006 890

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 2 800

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
147 323

2 572 893

2 560 438

1000 Atlīdzība 115 383

2000 Preces un pakalpojumi 145 103

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 298 052

5000 Pamatkapitāla veidošana 12 455

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 1 900

8 339 851

6 345 416

1000 Atlīdzība 3 128 694

2000 Preces un pakalpojumi 2 711 126

3000 Subsīdijas un dotācijas 357 373

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 994 435

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 900

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
147 323

1 692 930

1 504 460

1000 Atlīdzība 996 732

2000 Preces un pakalpojumi 364 134

5000 Pamatkapitāla veidošana 188 470

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
143 594

2 308 520

562 972

1000 Atlīdzība 406 415

2000 Preces un pakalpojumi 156 557

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 745 548

3 290 422

3 230 005

1000 Atlīdzība 1 692 998

2000 Preces un pakalpojumi 1 532 378

5000 Pamatkapitāla veidošana 60 417

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 900

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
3 729

122 000

122 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 122 000

925 979

925 979

1000 Atlīdzība 32 549

2000 Preces un pakalpojumi 658 057

3000 Subsīdijas un dotācijas 235 373

75 000

75 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 75 000

129 895

129 895

1000 Atlīdzība 125 653

2000 Preces un pakalpojumi 4 242

60 030 021

53 354 208

1000 Atlīdzība 38 702 887

2000 Preces un pakalpojumi 13 077 606

3000 Subsīdijas un dotācijas 937 037

5000 Pamatkapitāla veidošana 6 675 742

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 127 164

08.600 Pārējie citur neklasificētie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.000 Izglītība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.240 Teātri, izrādes un koncertdarbība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.400 Reliģisko organizāciju un citu biedrību un nodibinājumu pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.210 Bibliotēka

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.220 Muzeji un izstādes

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.230 Kultūras centri, nami, klubi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

08.200 Kultūra

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

07.600



7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
509 514

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš
71

11 407 320

10 615 608

1000 Atlīdzība 8 947 965

2000 Preces un pakalpojumi 1 667 643

5000 Pamatkapitāla veidošana 791 712

32 688 121

28 208 644
1000      Atlīdzība 23 724 201

2000 Preces un pakalpojumi 4 484 409

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 479 406

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 0

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
34

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš
71

3 703 877

3 553 632

1000 Atlīdzība 3 019 986

2000 Preces un pakalpojumi 533 646

5000 Pamatkapitāla veidošana 150 245

28 984 244

24 655 012

1000 Atlīdzība 20 704 215

2000 Preces un pakalpojumi 3 950 763

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 329 161

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
34

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš
71

1 495 283

1 456 380

1000 Atlīdzība 1 214 575

2000 Preces un pakalpojumi 195 676

5000 Pamatkapitāla veidošana 38 903

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 46 129

32 380

32 380

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
32 380

5 291 650

5 095 554

1000 Atlīdzība 3 429 815

2000 Preces un pakalpojumi 1 376 018

3000 Subsīdijas un dotācijas 289 058

5000 Pamatkapitāla veidošana 196 096

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 485

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
178

5 291 650

5 095 554

1000 Atlīdzība 3 429 815

2000 Preces un pakalpojumi 1 376 018

3000 Subsīdijas un dotācijas 289 058

5000 Pamatkapitāla veidošana 196 096

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 485

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
178

7 089 834

5 931 358

1000 Atlīdzība 1 039 476

2000 Preces un pakalpojumi 4 711 755

3000 Subsīdijas un dotācijas 98 196

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 158 476

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
81 931

09.600 Izglītības papildus pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.410 Augstākās (terciārās) izglītības 1.posms

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.500 Līmeņos nedefinēta izglītība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.211 Sākumskolas

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.219 Vispārējās izglītības mācību iestāžu izdevumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.222 Profesionālā vidējā izglītītba

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītībā

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.000

09.100 Pirmsskolas izglītība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)



775 359

775 359

1000 Atlīdzība 76 273

2000 Preces un pakalpojumi 699 086

2 653 538

2 653 538

1000 Atlīdzība 144 323

2000 Preces un pakalpojumi 2 505 564

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
3 651

1 813 219

687 610

1000 Atlīdzība 303 657

2000 Preces un pakalpojumi 383 953

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 125 609

1 847 718

1 814 851

1000 Atlīdzība 515 223

2000 Preces un pakalpojumi 1 123 152

3000 Subsīdijas un dotācijas 98 196

5000 Pamatkapitāla veidošana 32 867

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
78 280

2 025 433

2 014 284

1000 Atlīdzība 346 855

2000 Preces un pakalpojumi 642 105

3000 Subsīdijas un dotācijas 549 783

5000 Pamatkapitāla veidošana 11 149

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 80 550

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
394 991

345 844

339 622

1000 Atlīdzība 314 638

2000 Preces un pakalpojumi 24 984

5000 Pamatkapitāla veidošana 6 222

1 679 589

1 674 662

1000 Atlīdzība 32 217

2000 Preces un pakalpojumi 617 121

3000 Subsīdijas un dotācijas 549 783

5000 Pamatkapitāla veidošana 4 927

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 80 550

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
394 991

12 451 704

10 212 055

1000 Atlīdzība 3 807 454

2000 Preces un pakalpojumi 1 761 588

3000 Subsīdijas un dotācijas 76 997

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 239 649

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 4 562 602

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
3 414

3 204 921

3 158 727

1000 Atlīdzība 1 297 032

2000 Preces un pakalpojumi 1 075 594

5000 Pamatkapitāla veidošana 46 194

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 786 101

1 163 947

1 160 147

1000 Atlīdzība 331 594

2000 Preces un pakalpojumi 258 577

5000 Pamatkapitāla veidošana 3 800

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 569 976

10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.810 Pārējā izglītības vadība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.820 Pārējie citur neklasificētie izglītības pasākumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

10.000 Sociālā aizsardzība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.630 Izglītojamo izmitināšanas pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.640 Izglītojamo pārējie papildu pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.610 Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

09.620 Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)



1 296 457

1 296 457

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 1 296 457

367 084

367 084

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 367 084

6 419 295

4 229 640

1000 Atlīdzība 2 178 828

2000 Preces un pakalpojumi 427 417

3000 Subsīdijas un dotācijas 76 997

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 189 655

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 1 542 984

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība
3 414

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš
130 100 730   

100 247 305

1000 Atlīdzība 56 322 578

2000 Preces un pakalpojumi 31 809 125

3000 Subsīdijas un dotācijas 5 066 579

4000 Procentu izdevumi 1 534 432

5000 Pamatkapitāla veidošana 29 853 354

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas 4 845 998

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība

668 593

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš

71

-3 932 343

4 324 585

3 503 950

-6 328 

826 963

-392 242 

-392 242 

0

0

122 236 044    

  20 550 064   

  701 501   

IV PAVISAM IZDEVUMI 

                          Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā

                          Naudas līdzekļu atlikums gada beigās

                          III  IZDEVUMI   PĒC EKONOMISKĀS KLASIFIKĀCIJAS

2023

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

2.Finansēšana (F4,F5)

2023

F4                           AIZŅĒMUMI UN AIZŅĒMUMU ATMAKSA

F40021                    Aizņēmumi un aizņēmumu atmaksa Valsts kasei

F40022                    Aizņēmumi un aizņēmumu atmaksa VIF

99900                      Plānotie aizņēmumi (budžeta plānošanai un sagatavošanai)

F5                           AKCIJAS un CITA LĪDZADALĪBA KOMERSANTU PAŠU 

F5000                      Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas

F5005                      Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā, kas akcijas netiek 

F5006                      Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas

10.600 Mājokļa atbalsts

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

10.700 Pārējias citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)

10.900 Pārējās citur neklasificētā sociālā aizsardzība

1.Uzturēšanas Izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000)


